[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Решение

Собрания депутатов первого созыва
                                от 21 ноября 2023 года № С-21/03
с. Порецкое

     О внесении   изменений  в   Правила
     землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.02.2018 № С-23/01 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 07.04. 2023  № С-15/18 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Порецкого муниципального округа Чувашской Республики», Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.02.2018№С-23/01 следующие изменения:
1.1  Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Порецкого сельского поселения (с. Порецкое) (графическое изображение карты (схемы), изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа                                                                       Л.Г. Васильев

Глава Порецкого муниципального округа                                                              Е.В.Лебедев
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.jpeg
KapTa rpagocTponTeIhHOTO 30HHPORAHNS
TOPEIKOrD CeTheKOro noceTeHis
Mopeukoro paitona Yysamckoii Pecnyfankn
(c.NMopeuxoe)

S

T

Veuosnvie ofoznauennn

Cpammu e

ATMEEHCTPATHERO-TChDHTODHATLHOTO NencHRT ‘30 3ACTPOIKI MATONTAKHKMT 1 CPETHEITAKHETMI AITHMT TOMANTT

it ) N ARG PO 302 3ACTPOHKH HHAMBIIYAILHBIMH KILTBIMH JOMAM
e ] P CCBOROIO HOCEICH S OfmecTremo-Te10RNIe 301K

Lt Tipousso:icrwentLie 3ot

30HEI CCTREKOXOTHCTRCHHOTO HCMOTL20BAHNS

Orexin pancuo

E— ATTOVOGHTHIE 20DOTT (heTepATHOTO e
ABLOMOBIISHE A0pOLH Pt HOHBIBHON
A MEHTATLIOTO S
Tpysrosas sopora

30HA PATMEERTTR CeTHCKOXOMHCTAERHHIX MpeATpIIATIH

eUAILIOLO HAsA e

Tosenas, necias T0pora

Mpocerca 30HA CTIEUNATHOTO HUHAKERIIA, CBTHHAT ¢ AXOPOHERHTNI

30Ub1 TPACHOPTION B HIACUEPUOR WIPPACTPYRIYPDI

€ 0COBLINM YC.10HIWH HEN 301141, I8 KOTOPLIX rPANDCIPONTENLIILIE periavenrTL

He veramammmRatoTen

SoHa ukiKeHEPHOI MHOPACTPYKTYPbT

| Losooxpamsa sona

30HA 3eMETT, IOKPHITBIX TOBEPKHOCTHEMI B 30ma tpancnopTHOl HHGPACTPYKTYPHL

[T S—— ...
=1

] Soua canmapeol oxpane: nerouazoy sosocHaCH Teenoi gomx KGR TTOpEio8 CETGHo8 TOCETRRE
[T Commapo-samume soms mpempe,cospy et _— E P —— Tlopevioeo paliona UP-yeaus
b OBses108 -
) Tpaguna semanone306aHuR U SAOMPOKU
Ospasan 30w HEoKCHEPHS KONy HAKAE N T i G

AT T — b e 1
caatoro)
[I—

Oxpannian o TRICIOPTIN KOV IHRAE

image1.png